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CXVI. Die Herzogin Agnes beleiht Heinrich Junge zu Stendal mit den von
Heinrich von Kloden und Johann Arnfeld erkauften Hufen in Gohren, am
26. Jan. 1334.
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vicarius, ad appetenda fiducialius fempiterna, pro eltimato pretio nobis perfoluto decem et octo dena--

rios Brandenburgenfis monete comparavit, dandos eidem quamdiu vixerit in octava Epiphanie de noftris

oblationibus  annuatim pro tempore quicunque fuerit nofirum per plebanum: Sane ipfo domino Rofa.

debitum univerfe Carnis exfolvente, Idem ftatuit dictos denarios in quolibet fuo anniverfario fic diftri=
buendos, quod plebanus tres, Ecclefialicus qui pro tempore fuerit duos et [uus focius campanarius
unum denarium habebunt de eisdem, Refiduum totum plebanus cum Rectore camere inter facerdotes
viearios pareietur, et hoc noltro cum confenfu fepe dicius dominus Rofa ftatuit perpetuis temporibus
duraturum: et ne cuipiam calumpnia valeat fuboriri de premiflis, figillum nofiri Capituli ex noftra certa

feientia prefentibus eflt appenfum. Actum anno domini M°, CCC°. XXX°, feria fexta ante Nycolaum,,

in noftro Capitulo generali et datum per manum Johannis Wolf Eeclefie noftre tunc plebani.

CXY, Marlgrai Ludtvig vereignet dem Domfiift das Dorf Staffelde, am 23, vdet 31, Aug. 1333..

Ludowieus, dei gratia Brandenburgenfis et Lufatie marchio, — Honorabi-
libus wviris et diferetis . . Prepofito . . Decano, Totiqgue Capitulo Ecclefie Stendalenfis, et ipfi
Ecclefie, dedimus, donavimus, appropriavimus et prefentibus appropriamus, villam dictam Staf-
velde, wuna cum Decem et octo fruftis denariorum Brandenburgenfium annuorum redditoum, in
eadem villa fitis, cujus collatio nobis pertinuit, cum omnibus  fuis Juribus, et fpecialiter cum fupremo
et infimo Judicio, jure patronatus, equo fervili, univerfisque modis et conditionibus, quibus ipfam villam
fideles' noftri dilecti Gyfo, Godiko et Woltziko, fratres de Sehonenberg; a nobis nomine feodi
tenuerunt, cum jurisdictionibus, pertinentiis, redditibus, honoribus, diltinetionibus, nemoribus, pratis,
pafcuis, aquis, merieis, paludibus, aliisque rebus et bonis, eidem rite pertinentibus, fic quod ipfi, ipfo-
rumque fucceflores, dictam villam debebunt et debent fine omni inquictatione julle et directo- pro-
prietatis titulo perpetue poffidere. Singulisque tamen juribus et confwetudinibus, nobis in dicta villa
pertinentibus, quibus integre gaudere five frui volumus, omnimodo refervatis, In cujus rei Teftimonium
prefentes conferibi, Sigillique nofiri appenfi munimine juflimus communiri. Datum Anno domini Mille~
fimo Trecentefimo Tricefimo. tertio, In vigilia Beati Egidii.

Anm, - Die Urfunde befinbet fich andy im Copialbuche ber, Vogtei Arneburg v, IV. Das Datum ift hiev in vigilia

5. Bartholomaei, (23, Mugujt), g

CXVIL. Die Hergogin Agnes. Geleiht Heinvich Junge ju Stendal mit den von Heinridy von
Kfoven und Johann Arnfiedt evfouften Hufen. in Gihren, am 26. Jan. 1334.

In Nomine domini Amen, Agnes, dei gratia in Brunefwick duciffa ac antique mar-
chie domina, — cum honefti famuli, Hinricus de Cloden; Johannes de Arnftede, tres
manfos, fitos in campis ville Ghore, folventes novem frafta reddituum” et dimidium, cum quadam curia
ibidem, a quibusdam in eivitate Stendal et extra refidentibus emendo comparatos, a nobis tenerent
in' pheodo, dicti famuli, tractatn et conventionibus cum Hinrico dicto juvene, et mentzen iplius
{vagero, prehabitis et initis, ipfos fres manfos et curiam pretactos, cum omni jure ipfis competenti,
recepto [ufficienti et convento ob il pretio, ad manus juvenis et mentzen predictorum et fuorum
heredum, nobis concorditer relignarunt, Nos igitur hujusmodi tres manfos et curiam, ah omni precaria
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cenfu, pachto, advocatia et ab univerfis et fingulis fervitiis curruum et aliis quibuscunque etiam cene
feantur nominibus, folutos et liberos, Hinrico juveni et mentzen prius tactis, titulo pheodali con-
tulimus et prefentibus conferimus, cum omni juricdictione in fupremo et infimo intra fepta predicte
curie, libertate et omni juris civitatenlis integritate, quibus cives noftrarum civitatum fua bona poflident
et dicti famuli eosdem manfos et curiam hactenus poffederant, jure hereditario libere poflidendos, Hoe
fane adjecto moderamine, quod quamdin Hinricus juvenis vel aliquis fuorum heredum fupervixerit,
nec mentze nec quisquam heredum foorum de dictis bonis fe intromitiere debebit, fed Hinrieo
juvene et fuis heredibus omnibus ad vocationem domini decedentibus, ipfe mentze vel quicunque
heredum fuorum reliduus vel fuperltes fuerit, eadem bona jure et libertate premiflis integraliter pofli-
debit, Infuper Hinricum juveném et Mentzem in poffeflionem dictorum bonorum per quendam,
Halt dictum, noftrum marfcaleum, induci fecimus, ipfis quoque tradidimus et prefentibus tradimus
veram juftam poflefiionem et liberam, jure hereditario prout premittitur obtinendam. Et ne venditio,
refignatio, collatio, traditio, in poffeflionem miflio, prelibate, ullam in poflterum patiantur calumpniam,
prefentem paginam inde confectam, noftri figilli munimine roboratam, Hinrico juveni et menizen pre-
dictis eorundem bonernm emptoribus tradidimus ad cautelam, in prefentia teftium [ubferiptorum, domini
Conradi prepofiti ecclefie in ftendal, domini Hinrici Man, domini Bodonis, noftrorum Ca-